
ZARZĄDZENIE NR 73/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego na wniosek Pana Mirosława Surmacza - nauczyciela Zespołu Szkół w 

Bakałarzewie

Na podstawie art. 9g ust. 2  i art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2014 r. poz. 191 z póżn. zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego na wniosek 
złożony przez Pana Mirosława Surmacza - nauczyciela Zespołu Szkół w Bakałarzewie, powołuję komisję 
egzaminacyjną w składzie:

1) Pan Zbigniew Szymański  – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji;

2) Pani Elżbieta Słowikowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Pan Krzysztof Sobolewski – Dyrektor Zespołu Szkół w Bakałarzewie;

3) Pan Zbigniew Bogdan - ekspert;

4) Pani Beata Iwona Muszyńska - ekspert.

§ 2. Ustalam regulamin pracy komisji egzaminacyjnej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 13732663-E85E-4A49-88CD-56CF84FD1DBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 73/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Regulamin pracy komisji egzaminacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Postępowanie egzaminacyjne przeprowadza się w dwóch etapach:

1) analiza dorobku zawodowego nauczyciela;

2) przeprowadzenie rozmowy.

§ 2. Zasady dokonywania oceny:

1) każdy z członków komisji ocenia spełnianie przez nauczyciela wymagań niezbędnych do uzyskania stopnia 
awansu zawodowego, w punktach według skali od 0 do 10;

2) na podstawie liczby punktów przyznanych przez poszczególnych członków komisji oblicza się średnią 
arytmetyczną punktów, z tym, że jeżeli liczba członków komisji jest większa niż 3, odrzuca się jedną 
najwyższą i jedną najniższą ocenę punktową;

3) nauczyciel uzyskał odpowiednio akceptację komisji kwalifikacyjnej lub zdał egzamin przed komisją 
egzaminacyjną, jeżeli obliczona średnia arytmetyczna punktów wynosi co najmniej 7.

§ 3. Zasady pracy komisji:

1) pracami komisji kieruje przewodniczący;

2) prace komisji prowadzone są, jeżeli w jej posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 składu jej członków;

3) w sprawach dotyczących prac komisji, nieuregulowanych w regulaminie, decyduje komisja w drodze 
głosowania zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu członków. W przypadku równej liczby 
głosów decyduje głos przewodniczącego;

4) komisja kończy pracę w momencie wykonania wszystkich czynności związanych z zakończeniem 
postępowania egzaminacyjnego.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 13732663-E85E-4A49-88CD-56CF84FD1DBB. Podpisany Strona 1




